 MODEL: MW6636-100 / Series: Plywood
Thông tin kỹ thuật
● Loại tủ: Treo tường phòng tắm.
● Phong cách: Hiện đại.
● Kích thước lắp đặt:
- Chiều ngang tối thiểu của tường - 1020 mm.
- Chiều cao tối thiểu của trần - 2000 mm.
● Chất liệu tủ: Plywood E1 nhiệt đới hóa phù hợp với khí hậu châu Á, Chống nước,
chống mối mọt, không bị biến dạng cong vênh.
● Bản lề: Chất liệu Inox 304 giảm chấn, Có chu kỳ đóng mở lên đến 500.000 lần.
● Chất liệu gương: Gương phôi Bỉ chống nấm mốc, cho độ sắc nét Full HD.
● Chất liệu chậu rửa: Men Aqua Nano chống bám bẩn, dễ dàng vệ sinh.
SPECIFICATION
TIÊU CHUẨN KĨ THUẬT
BATHROOM CABINET
TỦ CHẬU PHÒNG TẮM
All right reserved by MMC company. Specifications and sizes are subject to change without notice.
Bản quyền thuộc công ty MMC. Thông số kỹ thuật và kích thước có thể thay đổi mà không cần báo trước.
Tủ gương thông minh
● Kích thước tủ gương: 980x140x700 mm (L*W*H).
● Màu sắc: Vân gỗ kèm gương trong suốt.
● Tính năng: Soi gương, để đồ, sấy gương.
● Nguồn điện chờ: 220V (Đấu gián tiếp qua tụ điện chuyển đổi).
● Phụ kiện đi kèm:
- Bộ đai vít treo tủ gương.
- Bộ tụ điện chuyển đổi.
CHẬU RỬA:
● Loại chậu: Chậu Lavabo dương bàn đá.
● Kích thước chậu: 380x100x500 mm.
● Chiều sâu lòng chậu: 100 mm.
● Màu sắc chậu: Đen.
● Lỗ xả tràn: Không (Khách hàng chủ động sử dụng Siphon phù hợp).
MẶT ĐÁ NHÂN TẠO:
● Kích thước mặt đá: 1000x500 mm.
● Màu sắc mặt đá: Đen.
● Lỗ bắt vòi: Nằm trên mặt đá / φ 35 mm.
1
2
3
1
2
1
Chậu rửa + Mặt đá (Không bao gồm vòi rửa) 2
70
0
980
1000
500
50
0
38
0
10
0
Thân tủ dưới
● Kích thước: 980x490x480 mm.
● Màu sắc: Vân gỗ.
● Bố trí: Một cánh tủ mở kết hợp hai cảnh tủ kéo.
● Phụ kiện: Bộ đai vít treo tủ.
3 3
980
490
48
0
All right reserved by MMC company. Specifications and sizes are subject to change without notice.
Bản quyền thuộc công ty MMC. Thông số kỹ thuật và kích thước có thể thay đổi mà không cần báo trước.
Lưu ý:
- Tất cả các phép tính có thể sai số +/-1%.
- Vì sản phẩm được sản xuất thủ công nên các họa tiết trên mặt đá của cùng một Model có thể khác nhau.
1
3
Tất cả sản phẩm được bảo hành 3 năm kể từ ngày mua hàng. Các lỗi phát sinh do
ngoại lực sẽ không được bảo hành từ chúng tôi.
Đối với sản phẩm gương và phần điện tủ gương sẽ được bảo hành 1 năm kể từ ngày
mua hàng. Các lỗi phát sinh do ngoại lực sẽ không được bảo hành từ chúng tôi.
● Kích thước:
- Đường thoát nước cách sàn 600mm
- Đường cấp nước cách sàn 510mm
4
51
060
0
G1/2
200